BỘ Y TẾ

CỤC KHOA HỌC CÔNG NGHỆ

VÀ ĐÀO TẠO
_______________

Số:        /K2ĐT-KHCN
V/v triển khai Đề tài Khoa học Công nghệ

cấp Bộ Y tế không sử dụng ngân sách nhà nước

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Hà Nội, ngày     tháng     năm 2022

Kính gửi:  Bệnh viện Lão khoa Trung ương

Thực hiện Quyết định số 1444/QĐ-BYT ngày 06/6/2022 của Bộ trưởng Bộ

Y tế về việc phê duyệt danh mục nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp Bộ Y tế

không sử dụng ngân sách nhà nước đặt hàng để xét giao trực tiếp, bắt đầu thực

hiện từ năm 2022, Cục Khoa học công nghệ và Đào tạo Bộ Y tế thông báo:

1. Danh sách 01 Đề tài khoa học công nghệ cấp Bộ Y tế đặt hàng xét giao

trực tiếp thực hiện từ năm 2022 tại Quyết định và Danh mục kèm theo.

2. Đề nghị Bệnh viện Lão khoa Trung ương nộp hồ sơ theo mẫu quy định

tại Thông tư số 08/2017/TT-BKHCN ngày 26/6/2017 của Bộ Khoa học và Công

nghệ quy định tuyển chọn, giao trực tiếp tổ chức và cá nhân thực hiện nhiệm vụ

khoa học và công nghệ cấp Quốc gia sử dụng ngân sách nhà nước cụ thể:

- Thuyết minh đề tài theo biểu mẫu tại Thông tư số 08/2017/TT-BKHCN

ngày 26/6/2017 của Bộ KH&CN và dự toán kinh phí thực hiện theo quy định tại

Thông tư liên tịch số 55/2015/TTLT-BTC-BKHCN ngày 22/4/2015 của Bộ tài

chính và Bộ Khoa học và công nghệ và các quy định của nhà tài trợ.

- Danh mục hồ sơ theo quy định tại Điều 5 của Thông tư số 08/2017/TT-

BKHCN ngày 26/6/2017 của Bộ Khoa học và Công nghệ.

Trong thời hạn 10 ngày kể từ ngày có thông báo này, đề nghị Thủ trưởng đơn

vị, cá nhân đăng ký chủ trì đề tài hoàn thiện hồ sơ theo quy định và ý kiến góp ý của

Hội đồng khoa học công nghệ tư vấn xét chọn, gửi về Bộ Y tế (Cục Khoa học công

nghệ và Đào tạo) để tiến hành thủ tục thẩm định, phê duyệt theo quy định.

Bộ Y tế thông báo để Bệnh viện Lão khoa Trung ương biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên:

- Thứ trưởng Trần Văn Thuấn (để b/c);

- Cục trưởng (để b/c);

- Văn phòng Bộ (để t/báo trên cổng TTĐT);

- Lưu: VT, KHCN.

KT.CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

[d

Nguyễn Ngô Quang

		2022-06-07T15:10:27+0700
	Nguyễn Ngô Quang
	Bộ Y tế

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-06-07T15:49:21+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Khoa học công nghệ và Đào tạo<k2dt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-06-07T15:49:27+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Khoa học công nghệ và Đào tạo<k2dt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-06-07T15:49:31+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Khoa học công nghệ và Đào tạo<k2dt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-06-07T15:49:35+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Khoa học công nghệ và Đào tạo<k2dt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!